
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

                                                               IGNALINOS MUZIKOS MOKYKLA

Gautos 
finansavimo 

sumos, išskyrus 
nemokamai 
gautą turtą 

Nemokamai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 
sumų 

sumaž÷jimas d÷l 
turto perleidimo 

Finansavimo 
sumų 

sumaž÷jimas d÷l 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 
finansavimo 

sumų 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstyb÷s biudžeto (išskyrus 

valstyb÷s asignavimams priklausančią 

finansavimo sumų, gautų / gautinų iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų, dalį):

5900 79400 79886 5414

1.1. Biudžeto asignavimai: 5900 79400 79886 5414
1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5900 882 5018

1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 79400 79004 396

1.2. Iš valstyb÷s biudžetinių įstaigų
1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2. Iš savivaldyb÷s biudžeto: 258044 572600 581247 249397

2.1. Biudžeto asignavimai: 257950 572600 581247 249303
2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 257950 11421 246529

2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 572600 569826 2774

2.2. Iš savivaldyb÷s biudžetinių įstaigų 94 94
2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 94 94

2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų:

3.1. Biudžeto asignavimai:
3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Gautos 
finansavimo 

sumos, išskyrus 
nemokamai 
gautą turtą 

Nemokamai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Grąžinta 

Finansavimo 
sumų 

sumaž÷jimas d÷l 
turto perleidimo 

Finansavimo 
sumų 

sumaž÷jimas d÷l 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Gautinų 
finansavimo 

sumų 
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.2. Iš valstyb÷s biudžetinių įstaigų
3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.3. Tiesiogiai:
3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių: 6530 6530

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 6530 6530

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

5. Iš viso finansavimo sumų: 270474 652000 661133 261341

Direktor÷                                                                Birut÷ Paukštien÷



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Gautinos 
finansavimo 

sumos

Gautos 
finansavimo 

sumos
Iš viso

Gautinos 
finansavimo 

sumos

Gautos 
finansavimo 

sumos
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.
Iš valstyb÷s biudžeto (išskyrus valstyb÷s biudžeto asignavimams 
priklausančią finansavimo sumų iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų dalį)

5900 5900

2. Iš savivaldyb÷s biudžeto 9230 9230 258044 258044

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

4. Iš kitų šaltinių 4338 4338 6530 6530
5. Iš viso 9230 4338 13568 270474 270474

Direktor÷ Birut÷ Paukštien÷

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 
Nr.

Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje


